
' ""tf'"

1 Dodatek Č.1

kc smlouvě Č. 7/97 o pronájmu nemovitostí k doČasnému užívání ze dne 1.4.1997

PronajímateL Městská část Praha 12,
Písková 830/25, Praha 4 - Modřany,
zastoupená starostou p. Petrem Hánou,
IČO 00231151,
bankovní spojení:
Česká spořitelna a.s. Praha,
č.ú.
KS 379 (při platbách v hotovosti),
0308 (při platbách převodním příkazcm),
VS 2194
(dále jen ,,pronajimatel")

a

Nájemce: PIZZA GO IIOME - Chodov s.r.o.,
se sidlem Argentinská 1, Praha 7 ,
zastoupená p. M.Burkhardtem,
bankovní spojení:
Interbanka, Praha 1,
č.ú.
IČO 25104918,
(dále jen ,,nájemce")

Smluvni strany se dohodly na splátkovCm ka1endáři dlužné částky nájemnCho z nájemní
smlouvy Č. 7/97 a změně termínu plateb takto:

I.

1. Jde o dosud neuhrazené nájemné za období IV. Čtvrtleti roku 1999.

2. Výše neuhrazené platby činí 83.025,- KČ (slovy: osmdesáttřitisíeedvacetpět korun
českých).

l



3. Po vzájemné dohodě byl stanoven následující splátkový kalendář:

termín částka splátka za období

do 20. ledna 2000 27.675,- KČ 4. čtvrtletí 199SŇ?

do 20. února 2000 27.675,- KČ 4. čtvrtletí 199B'q

do 20. března 2000 27.675,.- KČ 4. čtvrtletí 19%"q

4. Úrok z neprovedené platby nájemného
provedených plateb a nájemce je povinen

5,- KČ 4. čtvrtletí 199SŇ? l'

'5,- KČ 4. čtvrtletí 199B?q opá")'ůad "r,,

jej po jeho předložení uhradit do 14 dnů.

ll.

Timto dodatkem se současně provádí změna stanovených úhrad nájenmého na mčsíčni platby,
a to vždy ke 20. dni běžného mčsíce s platností od 1.1.2000.

III.

Ostatní ujedRání smlouvy, tímto dodatkem nedotčená, zůstávají v platnosti.

IV.

Tento dodatek se vyhotovuje ve Čtyřech stejnopisech, z nichž každá strana obdrží po dvou
stejnopisech.

V.

Smluvní strany prohlaSuji, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, že byl uzavřen po
vzájenmán projednání, podle jejich pravé a svobodné ville, nikoliv v tisni nebo za
jednostrannč nevýhodných podmínek.

2


